
 

 

Комитет образования Администрации городского округа «Город Чита» 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Начальная общеобразовательная школа № 31 г. Чита» 

           (мбоу «Начальная общеобразовательная школа №31») 

 

 

Приказ  

26.08.2024                                                                                     № 72/1 
 

О предоставлении  

бесплатного двухразового питания обучающимся  

с ограниченными возможностями здоровья 

           На основании Постановления администрации городского округа «Город Чита» от 

24.03.2021 года № 144 «О утверждении Порядка по обеспечению бесплатным двухразовым 

питанием обучающихся с ограниченными возможностями здоровья, обучающихся в 

муниципальных общеобразовательных организациях городского округа «Город Чита», 

реализующих образовательные программы начального общего,  основного общего, среднего 

общего образования», »,  на основании приказа Комитета образования от 20.08.2024 №597, 

заявления родителей (законных представителей), в связи с предоставлением справки,  

ПРИКАЗЫВАЮ:         

1. Шидэ А.С., социальному педагогу, ответственной за организацию питания: 

1.1. Предоставить бесплатное двухразовое питание следующим обучающимся с 

ограниченными возможностями здоровья с 02.09.2024 г. 

№ ФИО класс 

1 Буякова Елизавета Игоревна 2В 

2 Графеев Владимир Андреевич 3Б 

3 Халецкий Александр Евгеньевич 4В 

4 Силищев Кирилл Данилович 3В 

5 Картышов Артѐм Евгеньевич 4А 

6 Чичулин Егор Алексеевич 4А 

7 Хамуев Денис Витальевич 4Б 

8 Гусева Виктория Алексеевна 3А 

9 Иванов Константин Александрович 3В 

10 Джамиев Алексей Валидович 4 Б 

11 Папсуев Тимофей Александрович 2 Б 

12 Шацких Дмитрий Антонович 2 Б 

13 Мурзина Юлия Витальевна 4Б 

 

2. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по УВР 

Болдыреву О.В. 

 

Директор МБОУ «НОШ№31» ____________/Пляскина С.Н./ 
 

 

 


